Informacje o produktach

Uniwersalne centrum pomiarowe do két zebatych MarGear GMX 400 W

Wiasciwosci produktu
Wysoce precyzyjna i w petni
automatyczna kontrola uzebien
o $rednicy zewnetrznej do
400 mm.

Pomiary két zebatych oraz

roznych cech ksztattu i potozenia
jeszcze nigdy nie byty tak proste.

Sprzedany w ponad 6000
egzemplarzy zestaw MarWin
umozliwia dzieki opcji Teach
In tatwe programowanie
oraz przejrzysta prezentacje
kompletnych programow.

Zwieksza to efektywnos¢
programowania i zmniejsza
ryzyko niewtasciwej obstugi.

Sprawdzony system

korekcji btedéw maszyny

w czasie rzeczywistym jest
wykorzystywany w nowym
ukfadzie sterowania MarEcon
rowniez do pozycjonowania,
dzieki czemu cata sekwencja
pomiaru i przesuwu przebiega
niezwykle szybko i precyzyjnie!

Zastosowanie
W petni automatyczna kontrola
nastepujacych elementow:
- Kota walcowe z uzebieniem
prostym i skosnym
+ Pomiar ksztattu i potozenia
- Srednice i odlegtosci

Nr art.: 5442006

Dane techniczne

Droga pomiarowa X (mm)
Droga pomiarowa Y (mm)
Droga pomiarowa Z (mm)
Srednica maks.* [mm]
Odlegto$é miedzy ktami [mm]
Dtugosé (mm)

Szerokos$¢ (mm)

Wysokos$é (mm)

Masa [kg]

Maks. ciezar badanego
elementu [kg]

Doktadnosé

Bicie osiowe (um+pm/mm
promienia pomiarowego)

Bicie promieniowe (um
w wysokosci stotu)

Tekst przypisu

laGear GMX 400W [

200
200
320
400
2..700
1520
621
1920
760

60

Klasa doktadnosci | do pomiaréw kot zebatych wg VDI/VDE 2612/2613 grupa 1

przy 20°C + 2°C
0,11 ym + 0,0008 pm/mm

<017 pm

* maks. srednica kot walcowych



